武汉轻工大学教务处

	教务通知〔2017〕9号

关于做好2017年度通识教育选修课程

建设项目申报工作的通知

各学院（部）：

为进一步充实我校通识教育选修课程内容，完善课程体系，经研究决定启动2017年度通识教育选修课课程建设项目立项申报工作，现将有关事宜通知如下：

一、推荐名额

本年度立项建设的课程总量为10门左右。

二、申报方式与条件

1.按通识教育选修课程建设立项选题范围（附件1）或结合自己的专题研究领域，自拟符合通识教育选修课程建设要求的选题申报。

2.课程主讲教师应为具有中、高级职称，多年从事教学工作，教学效果好的在编教师，有教学团队的课程优先立项。

三、申报程序

1.课程负责人填写《武汉轻工大学通识教育选修课程建设任务书》（以下简称《任务书》）（附件2）。

2.申报课程由所在院（部）推荐，审核并签署推荐意见后报教务处。

3.学校组织专家对申报课程进行立项评审，学校批准后正式立项，作为2017年度通识教育选修课程建设项目并给予一定的经费支持。。

四、申报要求

1.申报项目限定为创新创业类和汉语言文学类课程。其中创新创业类课程旨在传授、培养学生创业知识、锻炼创业能力以及创业精神，文学艺术类则以汉语言文学为主。

2.项目申报统一按照通识教育选修课程第一阶段建设要求填写，具体参见《武汉轻工大学校级示范性通识课课程建设实施办法》（轻工大行发〔2015〕45号）。

3.各学院（部）于2017年3月15日前将汇总表一式一份（附件3）及《任务书》一式三份报送教务处教研科，同时将任务书和汇总表电子档发送到邮箱2644585824@qq.com。

五、工作要求

1.课程所在学院（部）及课程负责人要高度重视，认真组织，在规定时间内完成申报任务。

2.本次立项课程原则上要求能于2017年秋季开课。

3.其他未尽事宜与教研科联系。联系人：郭平 黄俊华；联系电话：83923457-2。

教务处

二○一七年二月十七日

附件：

1.武汉轻工大学通识教育选修课程建设立项选题范围

 2.武汉轻工大学通识教育选修课程建设任务书

     3.武汉轻工大学通识教育选修课程申报汇总表